
ZARZĄDZENIE NR 68/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 26 maja 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.73.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  10.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 45 147 752,48 10 000,00 45 157 752,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 5.008,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 15.008,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 254 702,00 10 000,00 264 702,00

71035 Cmentarze 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 361 480,00 5 000,00 366 480,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 253 885,05 - 5 000,00 248 885,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 100,00 - 5 000,00 181 100,00

4810 Rezerwy 186 100,00 - 5 000,00 181 100,00

801 Oświata i wychowanie 19 153 935,54 0,00 19 153 935,54

80101 Szkoły podstawowe 9 520 959,80 0,00 9 520 959,80

Id: A72AA75F-2B6E-4447-95E4-A965F4F3CF4B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 - 8,00 39 192,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 280,00 8,00 1 288,00

Razem: 44 702 045,51 10 000,00 44 712 045,51

§ 3. Uruchamia rezerwę celową na wydatki z zakresu  zarządzania kryzysowego w kwocie  5.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A72AA75F-2B6E-4447-95E4-A965F4F3CF4B. Podpisany Strona 2




